※

処 理 欄

受 付 年 月 日 令和  年  月  日

許 可 年 月 日 令和  年  月  日

許  可  番  号 第         号

様式第１号（第１４条関係）

公 民 館 使 用 許 可 申 請 書

令和３年１１月１６日

 蕨 市 教 育 委 員 会 あて

団 体 名 団体名

住  所 蕨市北町１-２７-１５

電話番号 ０４８（４３２）２２２５

氏  名 北町 花子

次のとおり公民館の施設を使用したいので、許可されるよう申請します。

使 用 目 的
(行事の名称及び内容)

○○についての会議（実際に行うことをご記入ください）

公民館の名称        □中央   □西   □南   □旭町   □東   □下蕨   ■北町

使 用 施 設  集会室① 使 用 料
円

 使 用 日 時 １月１６日（日曜日）午
前

後10 時 00 分～午
前

後 12 時 00 分

使用責任者氏名 北町 太郎（団体の代表など使用当日の責任者）

参集予定人員        男 ５名 ・ 女 ５名 ・ 計  １０名
対 象

備     考

 注 意 事 項

 １．備考欄には、使用したい備品、持込み設備等を書いてください。

 ２．※欄は、記入しないでください。

教育長 教育部長 館 長 処理 確認 受付 使用料

専 専
□ 有

□ 無

（R2.11.1～）

申 請 者

※

＜見本＞

窓口に申請に

来られた方

使用する日時

当日利用する

予定人数

申請書の提出日